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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

SHANDONG GOLD MINING CO., LTD.
山東黃金礦業股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1787）

2024年第三次臨時股東大會上獲通過的決議案

謹此提述山東黃金礦業股份有限公司（「本公司」）於上海證券交易所網站(www.sse.
com.cn)及香港聯交所網站 (www.hkexnews.hk)所刊發的日期為 2024年3月28日的
2024年第三次臨時股東大會（「臨時股東大會」）通告。臨時股東大會已於2024年
4月17日（星期三）上午十時正於中國山東省濟南市歷城區經十路 2503號本公司
會議室舉行。於臨時股東大會上審議的決議案詳情載於本公司日期為2024年3
月28日的通函（「該通函」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該通函所界定
者具有相同涵義。

以下根據《公司章程》以投票方式表決的決議案已獲出席臨時股東大會的股東
正式通過，而董事會欣然宣佈臨時股東大會的決議案投票表決結果如下：

決議案

贊成票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

反對票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

棄權票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

普通決議案

1. 審議及批准關於本公司控股子公
司銀泰黃金的控股子公司開展衍
生品交易業務的議案。

2,433,097,799
(99.9829%)

16,794
(0.0007%)

398,500
(0.0164%)

2. 審議及批准關於本公司控股子公
司銀泰黃金為其子公司提供擔保
額度預計的議案。

2,421,252,042
(99.4961%)

11,860,246 
(0.4874%)

400,805 
(0.0165%)
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臨時股東大會第 1項、第2項決議案均以普通決議案獲通過。

於 臨 時 股 東 大 會 日 期，本 公 司 已 發 行 股 份 總 數 為4,473,429,525股 股 份，包 括
3,614,443,347股A股及858,986,178股H股。該等股份的持有人有權出席臨時股東大
會並於會上就所提呈決議案投票。

概無股份賦予持有人權利出席臨時股東大會並於會上放棄投票贊成決議案。
概無股東須於臨時股東大會上放棄投票。

於臨時股東大會日期，出席臨時股東大會並有權投票的股東或其受委代表（包
括透過互聯網投票的股東）所持有的股份總數為2,433,513,093股股份，佔於本公
告日期本公司已發行股份總數的約 54.3993%。

本公司H股股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於臨時股東大會上擔任點
票監票人。執行董事劉欽先生、王樹海先生及湯琦先生，非執行董事李航先生
及汪曉玲女士均親身出席臨時股東大會；獨立非執行董事王運敏先生、劉懷鏡
先生及趙峰女士因工作原因未能出席臨時股東大會。

承董事會命
山東黃金礦業股份有限公司

董事長
李航

中國濟南，2024年4月17日

於本公告日期，執行董事為劉欽先生、王樹海先生和湯琦先生；非執行董事為
李航先生和汪曉玲女士；獨立非執行董事為王運敏先生、劉懷鏡先生和趙峰女
士。


